CopgepxaHve

Tekywmii peMoHT

M-0H KO6uneiHoblii a.4

Fop nocTpoiikn

STaxel

2016 r
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r

Mepuog

NToro:

HauncneHo

Onnav

3a[0/MKEHHOCTb

eHO

HauncneHo

Onnau

3a0MKEHHOCTb

eHO

[Horosop NetO4 ot 30.05.2016

1977,00 noavesnos

5,00 kBapTup 89,00

Mepesopg, Mepesop,

[EeHeXHbIX [EHEeXHbIX

OnnaveHo cpeacte 3A0  cpegcte 3A0
HaceneHuem BapHaBa cTpoii- BapHaBa CTpOii-
nHBecart" Ha vHBecart" Ha

30.06.2016 31.12.2016
310304,14 2387,11 11865,46
755074,20 0,00 0,00
867646,42 0,00 0,00
953607,09 0,00 0,00
1080572,89 0,00 0,00
3967204,74 2387,11 11865,46

AHBapb hespasib mapT

61171,55 61171,55 61182,64
54911,58 57558,00 62509,34
-6259,97 -3613,55 1326,70
28270,87 28270,87 28276,21
26433,75 27707,70 30091,22
-1837,12 -563,17 1815,01

MpoBefeHo paGoT no TeKyLLeMY PEMOHTY
HauMeHoBaHve paboT

nata
2016r.
2017r.
2018r.
20109r.

¢hes.20
map.20

non.20

0KT.20
nek.20

nek.20
nex.20

TeKyLLMA peMOHT
TEKyLMIA PeMOHT
TEKyLMA peMoHT
TeKyLMiA peMoHT
Wtoro

YcTaHoBKa MHDOPMALWOHHBIX CTEH0B
PeMOHT MexXnaHe IbHbIX LWBOB kB. |

PeMOHT kpoB/n. BoccTaHOB/IEHNE KO3bIPLKOB Haf,
BeHTLWaxTamu (9wT)

3ameHa nofbe3HbIX OKOH Ha naactukosble 1,2,3

nog.

PeMoHT Tpy6 KaHanusauum ks. 27

3ameHa noabe3aHbIX OKOH Ha nnacTukosble 4,5,6
nog.

PeMOHT MeXnaHesIbHbIX LUIBOB KB. 2

Wtoro 2020:
Bcero:

6,00 o6Ly.nnowans

Ko3ch.6nar

[Honesoe
yyacTue

0,00

0,00

0,00
46285,29

0,00

46285,29

anpenb
61182,64
58493,79
-2688,85

28276,21

28158,18
-118,03

ef.u3M.

wT
MM

M2

wT
mn

wT
MmN

3 860,10
0,80

B Ty
cogepxaHue
XKUbsi

0,00
0,00
0,00
31242,57
0,00
31242,57

Bcero
cpeAcTB Mo
Aomy

324556,71
755074,20
867646,42
999892,38
1080572,89
4027742,60

BbinonHeHo
pa6ot

336175,78
767197,67
699248,50
720784,30
1318094,67
3841500,92

OnnaunBaeTcst HacesieHem 3a 2020r.

mavi

61182,64
55680,09
-5502,54

28276,21
26803,71
-1472,51

o6bem

40,20

100

12
2,50

12
21,60

NIOHb
61182,63
56994,39

-4188,24

28276,22
27436,39
-839,83

CTonmocTb
82497,42
279292,32
146968,48
13723,00
522481,22
11 758,11
22059,07

320 227,38

103 650,00
3001,88

103 650,00
11993,54

576339,98
1098821,20

nonb
61182,63
60468,58
-714,05

28276,22
29108,83
832,61

Mpubbink/
yObITOK

-11619,07
-12123,47
168397,92
279108,08
-237521,78
186241,68

aBryct
62688,32
58245,36
-4442,96

30533,39
28369,37
-2164,02

CeHTAGPL OKTAGPb
62688,02 62695,41
60131,21 65126,16
-2556,82 2430,75
29323,77 29323,47
29288,04 31717,20

-35,72 2393,73

MpoBeseHO pa6oT Mo COAEPXaHWI0 XN/bs
HaumeHoBaHve pa6oT

nara
2016r.
2017r.
2018r.
2019r.

sHBapb
cheBpasb
mapT

anpenb

mai
NIOHb

nonb
aBryct
ceHTabpb
OKTA6Pb
HOA6Pb
Aekabpb

CopiepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CopiepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LLero nvyLiecTsa
CopepxaHue obLLero nMyLecTsa
Wtoro

CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa

CopiepxaHue o6LLero nMyLiecTsa

CopepxaHue obLiero nvylectsa
CopiepxaHue o6LLero nMyLiecTsa

CopepxaHue obLiero nmylectsa
CopepxaHuve obLiero nmyLectsa
CopiepxaHue obLiero nmylectsa
CogepxaHue o6LIero nvylLecTsa
CopepxaHue o6Lero umyLecTsa
CopiepxaHue o6LLero umylectsa
Wtoro 2020:

Bcero: |

HOA6pPb
62699,39
60277,90
-2421,49

29329,30
29359,49
30,19

fekabpb
62727,29
77805,93
15078,64

29342,46
37896,68
8554,23

CToumocTb
253678,36
487905,35
552280,02
658259,50

1952123,23
61171,55
61171,55
61182,64

61182,64

61182,64
61182,63

61182,63
62688,32
62688,02
62695,41
62699,39
62727,29
741754,69
2693877,92

Wtoro

741754,69
728202,31
-13552,38

345775,21
352370,58
6595,37



