м-он Юбилейный д.4

Договор №Ю4 от 30.05.2016

Год постройки	1977,00 подъездов	6,00 общ.площады	3 860,10
этажей	5,00 квартир	89,00 коэф.благ	0,80

Период	Оплачено населением	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" на 30.06.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" на 31.12.2016	Долевое участие	в тч содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ	Прибыль/ убыток
2016 г	310304,14	2387,11	11865,46	0,00	0,00	324556,71	336175,78	-11619,07
2017 r	755074,20	0,00	0,00	0,00	0,00	755074,20	767197,67	-12123,47
2018 г	867646,42	0,00	0,00	00,00	0,00	867646,42	699248,50	168397,92
2019 г	953607,09	0,00	0,00	46285,29	31242,57	999892,38	720784,30	279108,08
2020 г	1080572,89	0,00	0,00	0,00	0,00	1080572,89	1318094,67	-237521,78
Итого:	3967204,74	2387,11	11865,46	46285,29	31242,57	4027742,60	3841500,92	186241,68



Содержание

Текущий ремонт

						Оплачи	зается населеі	нием за 2020г.						
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
ние	Начислено	61171,55	61171,55	61182,64	61182,64	61182,64	61182,63	61182,63	62688,32	62688,02	62695,41	62699,39	62727,29	741754,69
	Оплачено	54911,58	57558,00	62509,34	58493,79	55680,09	56994,39	60468,58	58245,36	60131,21	65126,16	60277,90	77805,93	728202,31
	Задолженность	-6259,97	-3613,55	1326,70	-2688,85	-5502,54	-4188,24	-714,05	-4442,96	-2556,82	2430,75	-2421,49	15078,64	-13552,38
ОНТ	Начислено	28270,87	28270,87	28276,21	28276,21	28276,21	28276,22	28276,22	30533,39	29323,77	29323,47	29329,30	29342,46	345775,21
	Оплачено	26433,75	27707,70	30091,22	28158,18	26803,71	27436,39	29108,83	28369,37	29288,04	31717,20	29359,49	37896,68	352370,58
	Задолженность	-1837,12	-563,17	1815,01	-118,03	-1472,51	-839,83	832,61	-2164,02	-35,72	2393,73	30,19	8554,23	6595,37

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость	
2016r.	текущий ремонт			82497,42	
2017г.	текущий ремонт			279292,32	
2018г.	текущий ремонт			146968,48	
2019r.	текущий ремонт			13723,00	
	Итого			522481,2 2	
фев.20	Установка информационных стендов	шт	6		
мар.20	Ремонт межпанельных швов кв. 1	МΠ	40,20	22059,07	
июл.20	Ремонт кровли. Восстановление козырьков над вентшахтами (9шт)	м2	100	320 227,38	
окт.20	Замена подъездных окон на пластиковые 1,2,3 под.	шт	12	103 650,00	
дек.20	Ремонт труб канализации кв. 27	мп	2,50	3001,88	
дек.20	Замена подъездных окон на пластиковые 4,5,6 под.	шт	12	103 650,00	
дек.20	Ремонт межпанельных швов кв. 2	МЛ	21,60	11993,54	
	Итого 2020:			576339,98	
	Bcero:			1098821,20	

Проведено і	работ по содержанию жилья				
дата	наименование работ	Стоимость			
2016г.	Содержание общего имущества	253678,36			
2017г.	Содержание общего имущества	487905,35			
2018r.	Содержание общего имущества	552280,02			
2019г.	Содержание общего имущества	658259,50			
	Итого	1952123,23			
январь	Содержание общего имущества	61171,55			
февраль	Содержание общего имущества	61171,55			
март	Содержание общего имущества	61182,64			
апрель	Содержание общего имущества	61182,64 61182,64			
июнь	Содержание общего имущества	61182,63			
июль	Содержание общего имущества	61182,63			
август	Содержание общего имущества	62688,32			
сентябрь	Содержание общего имущества	62688,02			
октябрь	Содержание общего имущества	62695,41			
ноябрь	Содержание общего имущества	62699,39			
декабрь	Содержание общего имущества	62727,29			
	Итого 2020:	741754,69			
	Bcero:				